
NOTICE OF REDEMPTION OF
NEW MEXICO FINANCE AUTHORITY

STATE TRANSPORTATION REVENUE AND
REFUNDING REVENUE BONDS (SENIOR LIEN)

SERIES 2010A-1

NOTICE IS HEREBY GIVEN to the owners of all outstanding New Mexico Finance
Authority State Transportation Revenue and Refunding Revenue Bonds (Senior Lien) Series
2010A-1, originally issued on September 9, 2010, and maturing on December 15, 2021, 2022
and 2024, in the total principal amount of $23,885,000 (the "Series 2010A-1 Bonds"), and
more completely described as follows:

Maturity Date Principal Amount Rate CUSIP Price:

12/15/2021 $710,000 3.00% 64711RHH2 100%

12/15/2022  $16,140,000 5.00% 64711RHJ8 100%

12/15/2022  $150,000 3.00% 64711RHP4 100%

12/15/2024  $6,275,000 5.00% 64711RHN9 100%

12/15/2024  $610,000 3.00% 64711RHK5 100%

have been called for redemption on December 15, 2020 (the "Redemption Date"). On the
Redemption Date, there will become due and payable the principal amount of the Series
2010A-1 Bonds and accrued interest on the Redemption Date.

Owners of the Series 2010A-1 Bonds should present their bonds on or after the
Redemption Date, at the following addresses forpayment:

Delivery Instructions: 
BOKF, NA
Corporate Trust Services 
111 Fillmore Ave E 
St. Paul, MN 55107
1-866-429-7481

Payment will be made upon presentation and surrender of the Series 2010A-1 Bonds
at the address stated above on or after the Redemption Date. From and after the Redemption
Date, interest on the Series 2010A-1 Bonds will cease to accrue and be payable.

No representation is made as to the correctness of the CUSIP number either as printed
on the Series 2010A-1 Bonds or as contained herein.

In accordance with the terms of the Series 2010A-1 Bonds, upon full payment on the
Redemption Date, due payment of the Series 2010A-1 Bonds will have occurred.
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Federal tax law requires individual holders of municipal bonds to submit their tax 
identification number (Social Security number) with each bond presented for payment 
(whether upon sale, maturity or redemption). Please submit a Form W-9 at the time the 
Refunded Series 2010A-1 Bonds are presented for payment. Forms W-9 are available at your 
local bank or broker. Failure to comply with the tax law will subject payment of principal to 
the backup withholding provisions of the tax law which requires the withholding of a portion 
of the principal payment as tax.

DATED at Albuquerque, New Mexico, this 28th day of October, 2020.

BOKF, NA, as Trustee and Paying Agent
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